



Gniewkowo, dnia 14.11.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.60.2022.WK

INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2023”

Zgodnie z art. 136 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Nadleśnictwo Gniewkowo jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu przekazuje informację z zebrania z Wykonawcami, które odbyło się w dniu 14.11.2022 r. o godz: 09:00:00

Przedstawiciele strony Zamawiającego:

- Mariusz Heidinger – Nadleśniczy Nadleśnictwa Gniewkowo
- Zygmunt Sroka – Stanowisko ds. kontroli
- Michał Brzeziński – Stanowisko ds. kontroli
- Michał Szypura – Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu
- Adrian Pietrzak – Specjalista SL ds. ochrony lasu
- Wojciech Kłosowski – Starszy referent ds. administracji

Spotkanie rozpoczął Nadleśniczy Nadleśnictwa Gniewkowo Mariusz Heidinger od przywitania Wykonawców, wskazując na powód spotkania , jakim jest omówienie dokumentów zamówienia w postępowaniu na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2023”.

Na zebraniu omówione zostały zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), ze zwróceniem uwagi na zmiany w stosunku do roku ubiegłego. Przedstawiono również kosztorys ofertowy, który w obecnym postępowaniu jest zawarty w formularzu ofertowym.

Zamawiający podkreślił, że w kosztorysie ofertowym należy wycenić każdą z zaplanowanych do wykonania czynności. Brak podania stawki dla jakiegokolwiek czynności będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Istotne jest również to, że każda z zaproponowanych stawek będzie badana pod kątem rażąco niskiej ceny. Pod uwagę brana jest nie tylko cena całej ofert, ale również stawki jednostkowe, które muszą być realne i zgodne z przepisami. Stawka, która nie gwarantuje zgodności z przepisami (np. odnośnie płacy minimalnej) bądź nosi znamiona rażąco niskiej, może być powodem odrzucenia oferty.

Zamawiający przypomniał także o tym, że w kosztorysie ofertowym na pozyskanie i zrywkę należy podać jedną łączną stawkę.

Przypomniano o obowiązkach Wykonawcy wynikających z umowy oraz konieczności wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Poinformowano Wykonawców o zmianie numeru konta bankowego (w stosunku do zeszłorocznych postępowań) do wpłat wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sprawę prowadzi: Wojciech Kłosowski , tel.: 52 3510 259, e-mail: wojciech.klosowski@torun.lasy.gov.pl



Na spotkaniu przedstawiono Wykonawcom tabelę, która zawierała nazwę części zamówienia, zamiar wydatkowania (brutto) oraz kwotę wadium dla każdego pakietu.

Pakiet	Nazwa części zamówienia	Zamiar wydatkowania (brutto)	Wadium
PAKIET I	3 PODLESIE	819 000,00 zł	15 100,00 zł
PAKIET II	4 DĄBKI/ZAJEZIE	1 159 000,00 zł	21 400,00 zł
PAKIET III	5 BALCZEWO	1 023 000,00 zł	18 900,00 zł
PAKIET IV	6 REJNA	1 032 000,00 zł	19 000,00 zł
PAKIET V	7 SUCHAT/GLINKI	855 000,00 zł	15 800,00 zł
PAKIET VI	8 RUDAK/KARCZEM	540 000,00 zł	9 900,00 zł
PAKIET VII	9 PIECZENIA	689 000,00 zł	12 700,00 zł
PAKIET VIII	10 POPIOŁY	695 000,00 zł	12 800,00 zł
PAKIET IX	11 OTŁOCZYN	833 000,00 zł	15 300,00 zł
PAKIET X	12 SZKÓŁKA	1 125 000,00 zł	20 800,00 zł
PAKIET XI	13 SPECJALISTYCZ	333 000,00 zł	6 200,00 zł
PAKIET XII	HARW Pakiet 1	836 000,00 zł	15 500,00 zł
PAKIET XIII	HARW Pakiet 2	1 002 000,00 zł	18 600,00 zł

Zamawiający odniósł się również do pytań, które zadano podczas spotkania:

- 1. Treść pytania: Dlaczego Nadleśnictwo Gniewkowo nie udostępnia kosztorysu inwestorskiego?**

Odpowiedź: Nie jest to pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ

- 2. Czy do wyliczenia wartości wszystkich pakietów Nadleśnictwo Gniewkowo podstawia te same stawki?**

Odpowiedź: TAK

- 3. Czy jest możliwość odchodzenia od pakietów mechanicznych?**

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie ma takiej możliwości

- 4. Jaki jest obowiązujący standard prac?**

Odpowiedź: Obowiązujący standard prac został zamieszczony na stronie zamawiającego załącznik nr 3

- 5. Dlaczego nie ma w formularzu podanej czynności dotyczącej prac nocnych?**

Odpowiedź: Tak zostało to zaplanowane przez Zamawiającego

- 6. Dlaczego dla pakietu X (szkółka) w miesiącu marcu i kwietniu Wykonawca musi wykazać 16 osób do prac szkółkarskich i czy w kosztorysie jest to uwzględnione?**

Odpowiedź: Tak zostało to zaplanowane przez Zamawiającego i nie wpływa to na kosztorys

7. Czy jest możliwość waloryzacji stawek?

Odpowiedź: TAK zostało zawarte w projekcie umowy

8. Dlaczego w pakiecie IV Rejna jest zaplanowanych więcej do wykonania słupków niż potrzeba na nowe grodzienia w tym leśnictwie?

Odpowiedź: Tak zostało to zaplanowane przez Zamawiającego

9. Czy będzie redukowana powierzchnia dotycząca wykaszania chwastów?

Odpowiedź: TAK

10. Czy w CP jest konieczność wycinania szlaków zrywkowych? W standardzie brak jednoznacznego określenia.

Odpowiedź: TAK